
UCHWAŁA NR LXIII/418/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z tężni solankowej na Przystani Powiat Nakielski 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z tężni solankowej na Przystani Powiat Nakielski, który 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CCD326-FF07-4013-A8C6-04BF31740B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/418/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Regulamin tężni solankowej na Przystani Powiat Nakielski 

Regulamin dotyczy korzystania z tężni solankowej na Przystani Powiat Nakielski, zwanej dalej 
tężnią. 

1. Właścicielem obiektu jest Powiat Nakielski. 

2. Obiektem wraz z terenem dysponuje i zarządza Powiat Nakielski. 

3. Korzystanie z usług tężni jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją niniejszego 
regulaminu. 

4. Tężnia jest obiektem czynnym sezonowo. O rozpoczęciu i zakończeniu sezonu decyduje 
Zarządca obiektu. 

5. Godziny możliwości korzystania z tężni pokrywają się z godzinami otwarcia Przystani Powiat 
Nakielski. 

6. W trakcie trwania sezonu obiekt jest ogólnodostępny i służy zaspokajaniu potrzeb użytkujących 
go osób w zakresie wypoczynku i relaksu. 

7. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z usług tężni wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

8. Z usług tężni mogą korzystać osoby, których dolegliwości zdrowotne nie stanowią 
przeciwwskazań do korzystania z seansów inhalacyjnych. 

9. Jednorazowy seans inhalacyjny nie powinien przekraczać 45 minut. 

10. Osoby przebywające na terenie przy tężni zobowiązane są do zachowania porządku. 

11. Na terenie przy tężni zabrania się w szczególności: 

 1) palenia tytoniu oraz papierosów elektronicznych, 

 2) spożywania napojów alkoholowych oraz innych środków odurzających, 

 3) przebywania osób nietrzeźwych, 

 4) niszczenia obiektu, 

 5) korzystania z urządzenia niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

 6) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

 7) palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych, 

 8) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach i deskorolkach. 

12. Korzystający z tężni ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe podczas pobytu. 

13. Uwagi i usterki należy zgłaszać do biura Referatu Turystyki i Sportu, które znajduje się 
w budynku Przystani Powiat Nakielski. 

14. W razie wypadku wezwać pomoc pod nr tel.: 

Alarmowy - 112, 

Pogotowie Ratunkowe - 999, 

Straż Pożarna - 998, 

Policja - 997. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CCD326-FF07-4013-A8C6-04BF31740B1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W związku z realizacją zadania pt. „Zagospodarowanie terenu na Przystani Powiat Nakielski poprzez 
postawienie tężni solankowej” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatyw LEADER” poddziałania „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zachodzi konieczność uchwalenia regulaminu korzystania z tężni 
solankowej, która powstanie w wyniku realizacji zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CCD326-FF07-4013-A8C6-04BF31740B1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/418/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin tężni solankowej na Przystani Powiat Nakielski
	Uzasadnienie


